

The Firm ApS

c/o Stay Apartment Hotel Copenhagen, Apartme, Islands Brygge 79, 2300 København S

CVR-nr. 37 75 20 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jacob Roesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Firm ApS c/o Stay Apartment Hotel Copenhagen, Apartme Islands Brygge 79 2300 København S
	CVR-nr.: 37 75 20 02
	Stiftet: 13. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nina Shini Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et reklamebureau samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>13/5 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-10.688	6.967
Øvrige finansielle omkostninger	-6.053	-1.000
Resultat før skat	-16.741	5.967
1 Skat af årets resultat	0	-1.518
Årets resultat	-16.741	4.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.449
Disponeret fra overført resultat	-16.741	0
Disponeret i alt	-16.741	4.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.666	43.750
Andre tilgodehavender	40.685	40.685
Tilgodehavender i alt	57.351	84.435
Omsætningsaktiver i alt	57.351	84.435
Aktiver i alt	57.351	84.435

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-12.292	4.449
Egenkapital i alt	37.708	54.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.002	21.521
Selskabsskat	6.569	1.518
Anden gæld	2.072	6.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.643	29.986
Gældsforpligtelser i alt	19.643	29.986
Passiver i alt	57.351	84.435

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	13/5 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.518
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	1.518
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.449	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.741	4.449
	-12.292	4.449

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Social Works ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.